

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานจัดจ้างซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำสนามบิน ที่โรงสูบน้ำสนามบิน ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน ๑ งาน /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๗๕,๖๗๙.๖๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบกเก้าบาทหกสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๐ ก.พ. ๖๖
เป็นเงิน ๑,๑๗๕,๖๗๙.๖๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบกเก้าบาทหกสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท อาร์เอสพีเอ็ม บีเอ็ม แอนด์ มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด /
 - ๕.๒ บริษัท แม็ค มอเตอร์ เซอร์วิส เซ็นเตอร์ จำกัด /
 - ๕.๓ บริษัท อินดัสเตรียล โพรวิชั่น จำกัด /
 - ๕.๔ บริษัท ดับบลิวพีไอแอล (ไทยแลนด์) จำกัด /ข้อ ๕.๑ - ๕.๔ สืบราคาโดยใช้ราคาต่ำสุด โดยหน่วยงานของรัฐพิจารณาแล้วเห็นว่าราคาต่ำสุดสามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างได้ /
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายชลิต กลิ่นระรวย
 - ๖.๒ นายศุภกร จรรยา
 - ๖.๓ นายเต็มสิน พิทักษ์สาลี

งบ.๐๖

ประมาณราคา งานจัดจ้างซ่อมแซมเครื่องสูบบายน้ำสนามบิน ที่โรงสูบน้ำสนามบิน ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 1 งาน

สถานที่ โรงสูบบายน้ำตวันออก-ตก ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

งานตรวจสอบและประมาณการโดย นายอัครพงษ์ อุ่มเอิบ

พ.ศ. 66

เมื่อวันที่ 10 ก.พ.

ประมาณการโดย นาย ชลิต กลิ่นระรวย , นาย ศุภกร จรรยา, นายเดลินัน ทิพย์สกลี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	Overhaul เครื่องสูบบายน้ำสนามบิน								
	โรงสูบน้ำตวันออก-ตก ยี่ห้อ ABB รุ่น M2BA-400 LKB 12V1								
	ขนาด 200 kW.								
1	จุ่ม/อาบ ขดลวดมอเตอร์ในถังน้ำมัน	2	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
2	เปลี่ยน Thrust Bearing	2	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
3	เปลี่ยน Ball Bearing	2	ชุด	73,883.00	147,766.00	-	-	147,766.00	
4	เปลี่ยนประเก็นและโอริง	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
5	เปลี่ยน Shaft Sleeve	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
6	เปลี่ยนบูชชิลิกอน สำหรับ Station Part	4	ชุด	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
7	เปลี่ยนบูชชิลิกอน สำหรับ Rotating Part	4	ชุด	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
8	เปลี่ยน Packing Seal	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
9	ถ่างสมดุลเพลาและใบพัดของเครื่องสูบบายน้ำ	2	งาน	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
10	พันทรายทำความสะอาดผิวภายในและภายนอกและทาสี Epoxy	2	งาน	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
11	เปลี่ยนถ่านน้ำมันหล่อลื่น	2	งาน	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
12	เปลี่ยนชุดน็อตสแตนเลสตำแหน่งตั้งแป้นลงไป	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
13	เปลี่ยนยางยอขนาด OD 57 mm. ID 30 mm. ทน 13.4 mm.	2	งาน	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
14	ทดสอบประสิทธิภาพการทำงาน Performance Test	2	งาน	90,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
15	ถอด ประกอบ ติดตั้ง ทดสอบการทำงาน	2	งาน	-	-	95,000.00	190,000.00	190,000.00	
	รวม							1,098,766.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							76,913.62	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,175,679.62	

(Signature)

